Comision Ejecutiva Estatal de Atencién a Victimas del Estado de Puebia

anretarfa ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 PE NOVIEMBRE DE 2023

de Gobernacion
aldarny dy P

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

R.F.C. CEE200101A29

{Pesos)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivas Derivados de la

Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias 2l resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efective de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
BIENES MUEBLES

Otros Origenes de Inversién

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Consfrucciones en Proceso
BIENES MUEBLES

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

-

lde2

2023

27,111,334.96

27,111,334.96

23,204,419.44
20,820,045.00
360,833.80
2,023,540.64

3,908,915.52

2% CEEAVI

*® Comisién Ejacutiva Estatal
da Atancidn a Victimas Puehla

2022

31,319,366.75

31,318,620.66

746.09
28,709,017.49
25,192,629.13

1,107,437.74
2,408,950.62

2,610,349.26
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(Pesos)
Concepto 2023 2022
Otros Origenes de Financiamiento = =
Aplicacién 2,933,180.40 1,129,207.62
Servicios de la Deuda - _
Interno = -
Externo - -
Otras Aplicaciones de Financiamiento 2,933,180.40 1,129,207.62
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento . - 2,933,180.40 - 1,129,207.62
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalente al Efectivo 973.735.12 1.481 141.64
Efectlvo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 3,420,592.04 1,939,450.40
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 4,394,327.16 3.420,592.04

Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
La suma de los parclales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.
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